Д О Г О В О Р   №
На создание проектной продукции

Г.Ургенч                                                                                                         « ___ » _______2022г

  __________________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» в лице Начальника ______________________. Действующего на основании Устава с одной стороны и

   Упрадик БВО «Амударья»

именуемый в дальнейшем «Заказчика» в лице   Начальника  Атамуратов. М

действующего на основании     Устава    с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя выполнение проектных и сметных документации.

1.Разработка проектно-сметной документации для текущий ремонт по   объектам  Упрадика
   1.2Срок выполнения работ по договору:
                                                             Начало  __________________________2022г.

                                                       Окончание __________________________2022г.

2. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

За выполненную продукцию согласно настоящему договору «Заказчик» перечислят «Исполнителю» соответствии с протоколом о договорной цене

                         Сум.

__________________________ (сумма прописью)

Договорная цена на проектную продукцию может изменяется в соответсвеии

Указами Президента и Постановлениям Кабинета Министров Р.Уз. а также

на основании

Оплата производится поэтапно единовременно за законченную работу с       авансовым платежам.

Не позднее 20 – дневного срока дня подписания договора «Заказчик» обязан
Перечислить «Исполнителю» аванс в размере _____ % от договорной цены, т.е.

_________________________________

Окончательный расчет производится после сдачи – приемки все проектной

Продукции, за вычетом аванс в течении 15 – календарных дней.

3. ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРЕМКИ РАБОТ.

При завершении работ «Исполнитель» переставляет «Заказчик» акт сдачи

Приемки проектной продукции с приложением к нему комплекта технической

и другой документации, предусмотренной заданием на проектирование и условиям договора.
 3.2 «Заказчик» в течении ______ дней со дня получения акта сдачи – приемки
  3.3 в случае мотивированного отказ «Заказчик» сторонами составляется

 двухсторнным акт с применением необходимых проработок и сроков их выполнения.

4. ОТВЕТСТЕННОСТЬ СТОРОН.

За невыполнение обязательств по настоящему договора «Исполнитель» и

«Заказчик» несут имущественную ответственность в соответсвеии с действующим законодательством Республики Узбекистан.

«Заказчик» обязан в течении 20- ти дней подписать представленный договор,

в случае не оформления договора в срок не перечисления аванс в размере ______

% «Исполнитель» к работе не преступает.

«Заказчик» обязан до «____» ___________ 2022 г. предоставить исходные данные

За задержку исходных против, предусмотренных в договора «Исполнитель»

Вправе пересмотреть срок началом окончания проектирования на количества

Дней задержки.

В отдельных случаях после получения исходных данных договорная цена

Проектной продукции подлежит уточнению.

5. ДРУГИЕ УСЛОВИЯ.

Условия соблюдения прав сторон на создаваемую проектную продукцию:______

_________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕС

СТОРОН.

6.1 Срок действия договора:            Начало  «_______» _____________ 2022г.

                                                          Окончание «_______» _____________2022 г.

6.2 Адрес и расчетные счета сторон:

                «ЗАКАЗЧИК»                                                «ИСПОЛНИТЕЛЯ»

    УПРАДИК БВО «Амударья»

     г. Ургенч Адрес Аль-Замахщарий №63

     г.р/с 100010860334017042990123002
     Казначее. Мин. Финансов.
     р/с 23402000300100001010
     Йентр Банк. г. Ташкент МФО-00014
     ИНН-201122919  ОКОНХ-22000
     6.2 К настоящему договору прилагаются:

  ___________________________________________________________________________

      ___________________________________________________________________________

          «Заказчик»                                                                          «Исполнитель»
        ____________  Атамуратов.М                                                   ___________
              (подпись)                                                                                                                        (подпись